
DUBLAB PRODUCTION ApS

CVR-nr.: 20356405

Prags Boulevard 49B 4 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/03/2026

Jens Walther Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DUBLAB PRODUCTION ApS
Prags Boulevard 49B 4 th
2300 København S

CVR-nr.: 20356405
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Revisor Revisionsfirmaet Jørgen Larsen Registreret revisor
Kobbelvænget 74, 1
2700 Brønshøj
DK Danmark

CVR-nr.: 54471556
P-enhed: 1002018853

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive lyd-, medie- og softwareproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør -4.423 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		277.748	240.098
Personaleomkostninger	1	-279.343	-238.976
Resultat af ordinær primær drift		-1.595	1.122
Andre finansielle omkostninger		-2.828	-412
Ordinært resultat før skat		-4.423	710
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-4.423	710
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.423	710
I alt		-4.423	710

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		196.465	111.034
Tilgodehavender i alt		196.465	111.034
Likvide beholdninger		63.012	118.016
Omsætningsaktiver i alt		259.477	229.050
AKTIVER I ALT		259.477	229.050

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-84.609	-80.186
Egenkapital i alt		40.391	44.814
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.496	93.402
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		144.590	90.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		219.086	184.236
Gældsforpligtelser i alt		219.086	184.236
PASSIVER I ALT		259.477	229.050

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	271.612	230.612
Andre omkostninger til social sikring	7.731	8.364
	<u>279.343</u>	<u>238.976</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	1